Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 04:53
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-akumulatorowa-m18fmcs66-0c-0ah-p-53015.html
PILARKA TARCZOWA
AKUMULATOROWA
M18FMCS66-0C 0*AH
Cena 4 380,34 zł
Numer katalogowy MI4933472110
Kod producenta 4933472110
Kod EAN 4058546325060
Opis produktu
Dane techniczne:
Ładowarka w zestawie: bez ładowarki w zestawie
Liczba akumulatorów: 0
Napięcie (v): 18
Maks. Głębokość cięcia (mm): 66
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 4000
Średnica otworu (mm): 15.87
Średnica tarczy tnącej (mm): 203
W zestawie: walizka
Wyposażenie standardowe: tarcza do cięcia metalu o średnicy 203 mm, klucz imbusowy
Waga z akumulatorem (epta) (kg): 7.5 (m18 hb12)
Błąd poziomu natężenia hałasu (db(a)): 3
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego (db(a)): 3
Poziom ciśnienia akustycznego (lpa)(db(a)): 97.2
Poziom mocy akustycznej (lwa)(db(a)): 108.2
M18 FUEL™ PILARKA TARCZOWA DO CIĘCIA METALU 66 MM
Pierwsza akumulatorowa pilarka tarczowa do cięcia metalu, na napięcie 18V, o głębokości cięcia 66 mm i wydajności
sieciowej pilarki do metalu o mocy 1800 W.
Większa prędkość cięcia w porównaniu z urządzeniem przewodowym.
Stopa przeznaczona do podłączenia bezpośrednio na szynie prowadzącej MILWAUKEE® (sprzedawana osobno). Pozwala
to na wykonywanie prostych i dokładnych cięć przy minimalnym czasie ustawiania.
Lampka sygnalizacyjna wskazuje, kiedy urządzenie jest naciskane zbyt mocno.
Hamulec elektryczny zatrzymuje tarczę w czasie krótszym niż 1 sekunda.
Duży zbieracz wiórów metalowych wychwytuje zanieczyszczenia powstające podczas cięcia i zapewnia niezbędną
widoczność.
Technologia cięcia na sucho zapewnia szybkie, czyste i cięcie metalu bez powstawania zadziorów.
wygenerowano w programie shopGold
Spust dwufunkcyjny zapobiegający przypadkowemu uruchomieniu.
Beznarzędziowa regulacja głębokości cięcia i dźwignia wgłębna zapewniają szybkie i efektywne cięcie wgłębne.
Jedyny w swoim rodzaju zatrzask osłony do szybkiego usuwania wiórów i wymiany ostrza.
Silnik bezszczotkowy POWERSTATE™ firmy MILWAUKEE®, akumulator REDLITHIUM™ i inteligencją elektroniczną REDLINK
PLUS™ zapewniają wyjątkową moc, czas pracy i trwałość.
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™.
Tarcza do cięcia metalu o średnicy 203 mm, klucz imbusowy, walizka
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold